

MS Consulting Nordsjælland ApS

Husebyvej 32
3200 Helsingø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2018

Anders Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS Consulting Nordsjælland ApS
Husebyvej 32
3200 Helsingø

Telefonnummer: 70288700
e-mailadresse: mos@bisgaardpartnere.dk

CVR-nr: 27137180
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
Hovedgaden 20
2970 Hørsholm
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktion har dags dato aflagt årsrapporten 2017 - 2018 for MS Consulting Nordsjælland ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør, den 11/12/2018

Direktion

Morten Skieller

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktiviteter omfatter drift af konsulentvirksomhed inden for brandsikkerhed og affaldshåndtering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter ledelsens opfattelse omfatter årsrapporten de oplysninger, der er nødvendige for en korrekt bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. -629.693,-. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne og vil give anpartshaverne en redegørelse på den ordinære generalforsamling. Ledelsen tilskriver tabet af egenkapitalen den økonomiske krise og en periode med sygdom blandt personalet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes en mindre stigning i aktiviteterne i de kommende år. Den økonomiske fremgang forventes at være af en sådan størrelse, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for MS Consulting Nordsjælland ApS for 2017 - 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Aktiver med en forventet levetid på under 1 år pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab med afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post i balansen under kortfristet gæld. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til kostpris på statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.440	632.868
Personaleomkostninger		-237.568	-670.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.373	
Andre driftsomkostninger		-60.133	-99.937
Resultat af ordinær primær drift		-310.634	-137.234
Andre finansielle indtægter		743	9.874
Øvrige finansielle omkostninger		-132.341	-27.689
Ordinært resultat før skat		-442.232	-155.049
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-442.232	-155.049
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		485.600	330.551
Overført resultat		-927.832	-485.600
I alt		-442.232	-155.049

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	214.764
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	214.764
Anlægsaktiver i alt		0	214.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.216	48.070
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.569	330.747
Andre tilgodehavender		0	13.500
Tilgodehavender i alt		105.785	392.317
Likvide beholdninger		10.843	1.965
Omsætningsaktiver i alt		116.628	394.282
Aktiver i alt		116.628	609.046

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		173.139	173.139
Overført resultat		-927.832	-485.600
Egenkapital i alt		-629.693	-187.461
Gæld til banker		0	177.361
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	177.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.188	36.002
Skyldig selskabsskat		9.557	9.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		706.576	573.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		746.321	619.146
Gældsforpligtelser i alt		746.321	796.507
Passiver i alt		116.628	609.046